
『市内観光施設めぐり』　　（路線バス） 【　2020,1,20～2020,3,31　】　　

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

(For Tentozan)

  Michinoeki Drift Ice Breaker Terminal

　道の駅　流氷砕氷船のりば 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

  Abashiri Bus Terminal

　網走バスﾀｰﾐﾅﾙ③のりば 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

  JR Abashiri Station

　網走駅②のりば 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

  Abashiri Prison

　刑務所前 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

  Tentozan iriguchi

　天都山入口 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

  Abashiri Prison Museum

　博物館網走監獄 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

  Drift Ice Museum

　天都山（流氷館） 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

  Hokkaido Museum Of Northern Peoples

　北方民族博物館 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

(For Drift Ice Breaker Terminal)

  Hokkaido Museum Of Northern Peoples

　北方民族博物館 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

  Drift Ice Museum

　天都山（流氷館） 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

  Abashiri Prison Museum

　博物館網走監獄 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

  Tentozan iriguchi

　天都山入口 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

  Abashiri Prison

　刑務所前 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

  JR Abashiri Station

　網走駅①のりば 8:25 9:00 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

Nishi 4-chome

　西4丁目 8:26 9:01 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

  Abashiri Bus Terminal

　網走バスﾀｰﾐﾅﾙ④のりば 8:29 9:04 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

0:04 8:33 9:08 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 -　道の駅　流氷砕氷船のりば

網走バス㈱　　（０１５２）４３－４１０１

Operation day
１／２０～１／３１

２／　１～２／２８

３／１～３／３１

  Michinoeki Drift Ice Breaker Terminal

北方民族

博物館
天都山

流氷館
博物館

網走監獄

刑務所前

網走駅

網走バス

ターミナル
道 の 駅
流氷砕氷船

の り ば

390

410

170

220

280 310

290

150

【バス運賃】

220

280

370

150

240 340

　　施設めぐり

420

440

190

250

150

150

200

★２日券　２，０００円　/　★３日券　３，０００円

　　　 スポットを満喫できます！

（ご利用路線）

　　女満別空港線（女満別空港～流氷砕氷船のりば）

　　観光施設めぐり線（流氷砕氷船のりば～北方民族博物館）

　　市内全線

　　小清水線（網走駅～浜小清水駅前）

　　常呂線（網走バスターミナル～サンゴ草入口）

 観 光 施 設 め ぐ り １ d a y パ ス

★ 大人８００円　/　★ 小人４００円

（特典）

　オホーツク流氷館 オリジナルソフトクリーム割引

　博物館網走監獄 入館料割引

　北方民族博物館 入館料割引

（ご利用路線）

　　観光施設めぐり線（流氷砕氷船のりば～北方民族博物館）

（販売場所）

　　・女満別空港観光案内所　　　　　・東横イン　網走駅前

　　・網走市観光協会（駅・道の駅）　・網走バスターミナル

　　・網走市役所内売店（あばしりフリーパスのみ取扱い）

　　・オホーツク合同庁舎内売店　

　　・ホテルルートイン網走駅前（１dayパスのみ取扱い）

あばしりフリーパス　（特典・クーポン付）

　　　　　 北方民族博物館などが有る網走と,浜小清水など人気の

・網走湖畔温泉、オホーツク流氷館、博物館網走監獄、

オホーツク海に一番近い北浜駅、濤沸湖水鳥湿地センター

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・


